Attivita amministrativa
Attivita di sviluppo

Attivita educative e culturali
Attivita di Guardia del Parco

TOTALE GENERALE

TOTALE CONTRATTAZIONE DECENTRATA

CONTRATTAZIONE DECENTRATA 2017

Indennita di Indennita Indennita
comparto vigilanza maneggio valori
€674,70 € 444,00
€674,70
€674,70
€ 595,40 € 780,36
€2.619,50 € 780,36 €444,00

specifica
responsabilita
€1.788,78
€1.788,78
€1.788,78

€1.788,79

€7.155,13

TOTAU

€2.907,48

€ 2.463,48

€ 2.463,48

€ 3.164,55

€10.998,99

10.998,99



