	CONTRATTAZIO	NE DECENTI	RATA 2017				
	Indennità di comparto	Indennità vigilanza	Indennità maneggio valori	specifica responsabilità		TOTALI	
Attività amministrativa	€ 674,70		€ 444,00	€ 1.788,78		€ 2.907,48	
Attività di sviluppo	€ 674,70			€ 1.788,78		€ 2.463,48	
Attività educative e culturali	€ 674,70			€ 1.788,78		€ 2.463,48	
Attività di Guardia del Parco	€ 595,40	€ 780,36		€ 1.788,79		€ 3.164,55	
TOTALE GENERALE	€ 2.619,50	€ 780,36	€ 444,00	€ 7.155,13		€ 10.998,99	
TOTALE CONTRATTAZIONE DECENTRATA					€	10.998,99	